PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ  ОЗЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «  04  » июля  2013 года                                                                         №   77
О снятии с учета в качестве нуждающихся

в улучшении жилищных условий
     На основании письма  Департамента Смоленской области по социальному развитию 31.05.2013 года  № 02025, пункта 4  статьи 56 Жилищного кодекса Российской Федерации, Администрация Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области

    п о с т а н о в л я е т:
    1. Снять  с учета  в качестве нуждающихся  в улучшении жилищных условий:

     - Ларкину Дарью Ивановну, 08.11.1926 года рождения,  вдову ветерана Великой отечественной война;

       2. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его принятия.
Главы Администрации

Озерного сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                В.П. Старченкова